
 

str. 1 

 

     Data sporządzenia: ……….2024  r. 

Zamawiający: 
„Betrans” sp. z o.o.  
Kalisko 13 
97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98 
NIP: 7691976060 
 

Wykonawca: 

………………………….. 

Zamówienie na sukcesywne dostawy nr …../2024 

 

1. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony zakończony aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi. 
 

2. Nr postępowania: BTC/LZ/1672/2024 
 

3. Przedmiot zamówienia: 
3.1. Przedmiotem Zamówienia jest przeniesienie na Zamawiającego własności i wydanie Zamawiającemu opon 

określonych w pkt. 3.2 poniżej oraz należyte wykonanie przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z 
gwarancji jakości oraz rękojmi dotyczących Dostaw w Okresie Gwarancji i Rękojmi, za zapłatą Wynagrodzenia 
o którym mowa w pkt. 4 Zamówienia. Data produkcji opon nie może być starsza niż 18 miesięcy od daty dostawy 
do Zamawiającego. 

3.2. Szacunkowe ilości i specyfikacja opon, będących przedmiotem zamówienia: 

Przedmiot Zakupu 
Szacunkowa 
ilość 

Jednostka 
miary 

MICHELIN XZL 365/85 R20 TL 164G 6 SZT 
OPONA 420/70R24 130D AGRI STAR II TL> 6 SZT 
OPONA 520/70R38 150D AGRISTAR II 470 TL 4 SZT 
OPONA 13R22,5 158/156G L317 EVO> 8 SZT 
OPONA 315/80R22,5 CONTI CROSSTRAC HD3 16 SZT 
OPONA DUNLOP SP 365/80 R20 T9 MPT 152 K> 6 SZT 

 

3.3. Zamawiający nie gwarantuje minimalnej ilości zamówień Przedmiotu zamówienia, a tym samym Wykonawca 
przyjmuje do wiadomości, iż Zamawiający uprawniony będzie do złożenia zamówień na mniejszą ilość, niż 
wskazana w pkt. 3.2 powyżej. 

3.4. Dostawy będą realizowane na podstawie zamówień cząstkowych, w ilościach uzależnionych od potrzeb 
Zamawiającego, minimum 2 sztuki na jedno zamówienie. Wykonawca zobowiązany będzie zrealizować 
zamówienie cząstkowe w terminie do 7 dni roboczych od daty przesłania zamówienia pocztą elektroniczną. 
Realizacja zamówienia będzie polegała na dostarczeniu na własny koszt i ryzyko Wykonawcy określonej ilości 
opon do miejsca dostawy. 

 
4. Wynagrodzenie:  Maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu Zamówienia nie będzie wyższe niż 

……………….PLN netto (słownie: …………………….. złotych 00/100 netto).   
Kwoty wynagrodzenia będą powiększone o kwotę należnego podatku VAT. Niewykorzystana na realizację 
Przedmiotu Zamówienia kwota określona powyżej nie powoduje powstania po stronie Wykonawcy roszczenia o 
przesunięcie terminu wykonania Zamówienia i nie rodzi po stronie Zamawiającego zobowiązania do udzielenia 
zamówień na łączną kwotę określoną powyżej. Rozliczanie wykonanych dostaw realizowanych w ramach 
Zamówienia będzie się odbywało powykonawczo,  na podstawie cen jednostkowych określonych w Załączniku nr 
1 do Zamówienia oraz faktycznie wykonanych dostaw. 
 

5. Termin wykonania Zamówienia:  Zamówienie zostaje udzielone na czas 6 miesięcy kalendarzowych, liczonych od 
dnia podpisania przez strony Zamówienia lub do wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia netto, o którym mowa 
w pkt. 4 powyżej, w zależności od tego co wystąpi pierwsze.  
 

6. Miejsce dostaw:  „Betrans” sp. z o.o., Magazyn opon, ul. Św. Barbary 6, 97-410 Rogowiec, w godzinach 07:00-
14:00. 



 

 

 
 

str. 2 

 

 
7. Warunki płatności:  

7.1. Faktury VAT będą wystawiane za zrealizowane i odebrane Dostawy, na podstawie dokumentu WZ. 

7.2. Doręczenie Zamawiającemu faktury VAT zawierającej błędy, na niewłaściwy adres lub niezawierającej 
wszystkich danych wymaganych przepisami prawa, uprawnia Zamawiającego do niedokonywania płatności 
objętej ww. fakturą VAT do momentu otrzymania prawidłowo wystawionej  faktury korygującej i wynikającego z 
niej terminu płatności oraz zobowiązuje Wykonawcę do doręczenia faktury korygującej na adres wskazany w 
pkt. 7.3 poniżej. W takiej sytuacji Wykonawcy nie będzie przysługiwało prawo żądania odsetek za opóźnienie 
w płatności wynagrodzenia. 

7.3. Faktura VAT winna być wystawiona nie później niż do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
odebrano zrealizowane Dostawy na podstawie dokumentu WZ, i dostarczona na adres: 
efaktura.betrans@archidoc.pl z adresu e-mail ………………………….. gwarantującego autentyczność 
pochodzenia faktur.  

7.4. Płatności będą dokonywane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT i 
zgłoszony naczelnikowi urzędu skarbowego zgodnie z art. 5 i 9 Ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji 
podatników i płatników w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury VAT. Zmiana danych adresowych wskazanych w niniejszym ustępie nie stanowi zmiany Zamówienia i 
jest skuteczna względem Wykonawcy z chwilą poinformowania go o takiej zmianie. 

7.5. [dotyczy Wykonawców będących osobami fizycznymi] Wykonawca oświadcza, że rachunek wskazany na 
fakturze VAT posiada rachunek VAT utworzony  do tego rachunku rozliczeniowego lub imiennego rachunku w 
SKOK prowadzonego  w związku z wykonywaną działalnością gospodarczą. 

7.6. Płatności mogą być dokonywane z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności, o którym mowa w art. 
108a ustawy o podatku od towarów i usług. 

7.7. W przypadku zmiany numeru rachunku bankowego Wykonawcy, na który dokonywane będą płatności z tytułu 
realizacji niniejszego Zamówienia, każdorazowo Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania o tym 
Zamawiającego na kolejnej fakturze.  

7.8. W przypadku, gdy Wykonawca wystawi fakturę korygującą zmniejszającą jego należność po ostatnim terminie 
płatności wynikającym z Zamówienia, zobowiązany jest zwrócić na rachunek wskazany przez Zamawiającego 
wartość faktury korygującej w terminie 15 dni od jej wystawienia. 

7.9. Data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego stanowi datę spełnienia świadczenia pieniężnego. 

7.10. Zamawiający oświadcza, że jest czynnym podatnikiem VAT, zarejestrowanym pod numerem NIP 769-19-76-
060. 

7.11. Wykonawca oświadcza, że jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny oraz że na wystawionych przez niego 
fakturach, jako rachunek do dokonania płatności, będzie wskazany rachunek rozliczeniowy, o którym mowa w 
art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, zgłoszony właściwemu naczelnikowi 
urzędu skarbowego, zgodnie z art. 5 i 9 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i 
identyfikacji podatników i płatników”  
i zobowiązuje się do poinformowania Zamawiającego o wszelkich zmianach jego statusu w trakcie trwania 
Zamówienia, tj. o rezygnacji ze statusu  czynnego podatnika VAT lub wykreślenia go z listy podatników VAT 
czynnych przez organ podatkowy, najpóźniej w ciągu 3 dni od zaistnienia tego zdarzenia. 

7.12. Wykonawca pokrywa wszelkie koszty bankowe swojego banku i koszty instytucji kredytujących zarówno w 
Polsce, jak za granicą, otrzymujących należności i wystawiających gwarancje bankowe lub ubezpieczeniowe 
związane z Zamówieniem. Wykonawca pokrywa także koszty przewalutowania, w przypadku, gdy rachunek 



 

 

 
 

str. 3 

 

wskazany przez Wykonawcę do zapłaty nie jest rachunkiem denominowanym w walucie, w jakiej ma być 
dokonana płatność zgodnie z Zamówieniem. 

7.13. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 4 Zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym w rozumieniu art. 632 
§ 1 Kodeksu cywilnego z tym zastrzeżeniem, że jeżeli nie zostanie przez Wykonawcę wykonana i odebrana 
którakolwiek z Dostaw, wynagrodzenie za tę Dostawę nie przysługuje Wykonawcy.  

7.14. Określone w Załączniku nr 1 ceny jednostkowe nie ulegają zmianie przez cały okres trwania Zamówienia. 

7.15. Wszelkie kwestie nieprzewidziane w powyższych warunkach reguluje OWZ https://betrans.pl/przetargi/przydatne-
dokumenty. 

8. Oświadczenie Zamawiającego: 
W związku z wykonaniem obowiązku wynikającego z art. 4c Ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 
w transakcjach handlowych Zamawiający oświadcza, że na chwilę zawarcia Zamówienia posiada status dużego 
przedsiębiorcy w rozumieniu Załącznika nr I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 
r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu 
(Dz. Urz. UE L 187 z dnia 26 czerwca 2014 r.). W przypadku zmiany status przedsiębiorcy, Zamawiający 
zobowiązuje się w terminie 14 dni od daty zmiany pisemnie poinformować Wykonawcę o tym fakcie w formie 
oświadczenia, co nie stanowi zmiany Zamówienia i nie wymaga zawarcia aneksu. 
 

9. Obowiązki Wykonawcy związane z realizacją prac: 
9.1. Wykonawca zobowiązuje się do: 

9.1.1. realizacji Dostaw zgodnie z Zamówieniem oraz obowiązującym prawem; 
9.1.2. wystawienia i dostarczenia wszystkich dokumentów wysyłkowych wymaganych prawem w obrocie 

międzynarodowym towarów oraz udokumentowania pochodzenia Dostaw wymaganymi prawem 
świadectwami (certyfikatami); 

9.1.3. zapewnienia, na własny koszt i ryzyko, wszelkich urządzeń, materiałów i narzędzi niezbędnych do 
wykonania przedmiotu Umowy; 

9.1.4. przekazania Zamawiającemu Dokumentacji Wykonawcy oraz innych dokumentów, w tym m.in.: 
a) deklaracji zgodności wyrobu z normami wprowadzonymi do obowiązkowego stosowania na terenie Polski oraz 

wymaganiami dotyczącymi bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska; 
b) atestów; 
c) kart gwarancyjnych; 
d) instrukcji użytkowania i konserwacji wyrobu; 
e) certyfikatów, itd.; 

jeżeli wymagane są przepisami prawa lub wymóg taki określono w Zamówieniu; 
 

9.1.5. Wykonawca zobowiązuje się nie zatrudniać pracowników Spółek Grupy Kapitałowej PGE przy realizacji 
przedmiotu Umowy, przy czym zakaz dotyczy zarówno zawarcia umowy o pracę lub innej umowy 
cywilnoprawnej – nazwanej lub nienazwanej, na podstawie której świadczona jest praca; 

9.1.6. Wykonawca zobowiązuje się, iż postanowienie dotyczące zakazu zatrudniania pracowników Spółek 
Grupy Kapitałowej PGE, o którym mowa powyżej, zostanie wprowadzony również do umów zawieranych 
przez Wykonawcę z podwykonawcami lub innymi osobami trzecimi. 

 
10. Warunki gwarancji:  

10.1. Wykonawca gwarantuje, że przedmiot Umowy będzie spełniał wymagania jakościowe określone w pkt. 3 
Zamówienia oraz że będzie on wolny od wad.  

10.2. Na wykonany przedmiot Umowy Wykonawca udziela …….. miesięcznej gwarancji oraz 24 miesięcznej rękojmi. 
Okres Gwarancji i Rękojmi będzie liczony od daty podpisania Protokołu Odbioru  Dostawy.  

10.3. W przypadku gdy okres gwarancji udzielony przez producenta jest dłuższy od Okresu Gwarancji i Rękojmi 
wskazanego, to w stosunku do takich materiałów i urządzeń Okres Gwarancji i Rękojmi będzie równy okresowi 
gwarancji lub rękojmi udzielonego przez producenta materiałów i urządzeń. 

10.4. Zamawiający może dochodzić roszczeń wynikających z gwarancji lub rękojmi także po upływie Okresu 
Gwarancji i Rękojmi, jeżeli przed upływem Okresu Gwarancji i Rękojmi Wada została zgłoszona Wykonawcy. 

10.5. Termin usunięcia Wady zostanie wyznaczony przez Zamawiającego, z uwzględnieniem możliwości 
technicznych i organizacyjnych, przy czym Wykonawca zobowiązuje się być przygotowanym do usuwania Wad 



 

 

 
 

str. 4 

 

tak, aby nastąpiło to niezwłocznie, mając na względzie maksymalne ograniczenie szkód Zamawiającego. 
Koszty napraw gwarancyjnych w całości pokrywa Wykonawca. 

10.6. Zgłaszania Wad należy dokonywać: 

telefonicznie, na numer: ………………………….., e-mail:…………………., (a następnie potwierdzić w 
terminie do 2 dni pocztą elektroniczną), 

pocztą elektroniczną, na adres: ………………………………….. 

10.7. Wady, które nie zostały usunięte przez Wykonawcę w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego mogą 
zostać usunięte przez Zamawiającego lub zlecone do usunięcia stronie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy, 
bez utraty uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi udzielonych przez Wykonawcę oraz prawa żądania 
naprawienia szkody przez Wykonawcę. Zamawiający powiadomi o tym pisemnie Wykonawcę. Zamawiającemu 
przysługuje również prawo naliczenia stosownych kar umownych za okres od chwili upływu wyznaczonego 
Wykonawcy terminu usunięcia Wady do chwili usunięcia Wady przez osobę trzecią. 

10.8. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi jeżeli wykaże, że Wada powstała na 
skutek: 

10.8.1. niewłaściwej konserwacji, pod warunkiem przekazania przez Wykonawcę instrukcji konserwacji przy 
odbiorze końcowym; 

10.8.2. nieautoryzowanych napraw z zastrzeżeniem ust. 7.7., pod warunkiem przekazania przez Wykonawcę 
instrukcji serwisowej przy odbiorze; 

10.8.3. użytkowania niezgodnego z przeznaczeniem; 

10.8.4. wad wynikłych z faktu zaistnienia przypadku Siły Wyższej. 

Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca usunie również Wady powstałe na skutek przyczyn wymienionych w pkt. 
10.8.1. – 10.8.4. powyżej, za wynagrodzeniem. Przed przystąpieniem do usunięcia Wady Wykonawca zobowiązany jest 
przedstawić Zamawiającemu szczegółową wycenę naprawy i uzyskać jej akceptację. 

Okres Gwarancji i Rękojmi zostanie przedłużony o okres, w którym Dostawy nie mogą być wykorzystane do celów, dla 
jakich są przeznaczone z powodu Wady objętej gwarancją lub rękojmią. jednakże nie dłużej niż 12 miesięcy po 
zakończeniu okresu wymienionego w ust. 10.2. powyżej. 

 
11. Procedury odbioru:   

11.1. Odbioru Dostaw dokonuje się na zasadach określonych w niniejszej Umowie oraz zgodnie z mającymi 
zastosowanie przepisami prawa i normami. 

11.2. Zamawiający dokonywał będzie odbioru osobno dla każdej Dostawy. 

11.3. Zamawiający uprawniony jest do każdorazowej kontroli ilości i jakości dostarczonego towaru. W przypadku 
stwierdzenia Wad Dostawy lub niekompletności Dostawy, lub też uszkodzenia opakowania Dostawy w sposób 
mogący świadczyć o Wadzie Dostawy Zamawiający może odmówić przyjęcia Dostawy – w tym przypadku 
sporządzony zostanie dokument zawierający zestawienie stwierdzonych Wad lub okoliczności wskazanych 
powyżej wraz z terminami ich usunięcia przez Wykonawcę, do usunięcia których Wykonawca jest zobowiązany. 

11.4. Własność oraz ryzyko utraty lub uszkodzenia Dostawy przechodzi na Zamawiającego z chwilą przyjęcia 
Dostawy. 

ZASADY DOSTAW DO MAGAZYNU 

11.5. Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego o Dostawie do magazynu Zamawiającego z wyprzedzeniem 
co najmniej 2 Dni Roboczych od złożenia zamówienia cząstkowego SAP podając: 

a) informację dotyczącą przedmiotu Dostawy (waga/wielkość/ilość); 
b) orientacyjną datę i godzinę Dostawy; 
c) numer Zamówienia SAP Zamawiającego. 



 

 

 
 

str. 5 

 

11.6. Odbiór Dostawy do magazynu Zamawiającego może nastąpić wyłącznie w Dni Robocze od poniedziałku do 
piątku, w godzinach od 7.00 do 14.00. 

11.7. W przypadku niestosowania się Wykonawcy do procedur Zamawiającego (w tym procedur BHP), magazynier 
ma prawo odmówić odbioru Dostawy.  

11.8. Rozładunek Dostawy następował będzie przy użyciu sprzętu Zamawiającego dostępnego w danej lokalizacji. 
Wówczas, gdy rozładunek Dostawy wymaga użycia specjalistycznego sprzętu, a w Umowie nie postanowiono 
inaczej, rozładunek realizowany będzie przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko, zgodnie z odpowiednimi 
procedurami Zamawiającego (w tym procedurami BHP). 

 
12. Korzystanie z Podwykonawców: Zamawiający dopuszcza realizację Dostaw przy udziale Podwykonawców w 

zakresie, który Wykonawca wskazał w Ofercie – nie dotyczy realizacji dostaw przy udziale firm kurierskich.  
 

13. Klauzula sankcyjna: 
13.1. Wykonawca niniejszym oświadcza, że na dzień udzielenie Zamówienia usługi nie jest Podmiotem Objętym 

Sankcjami. 
13.2. Wykonawca zapewnia i gwarantuje, że w całym okresie realizacji Zamówienia usługi nie będzie Podmiotem 

Objętym Sankcjami. 
13.3. Wykonawca zapewnia i gwarantuje, że w ramach wykonywania Zamówienia Wykonawca nie naruszy żadnego, 

wynikającego z sankcji wprowadzonych na mocy przepisów obowiązujących w Rzeczypospolitej Polskiej, 
zakazu działania lub zaniechania, w szczególności określonych w Rozporządzeniu 833/2014, Rozporządzeniu 
765/2006 lub Rozporządzeniu 269/2014 zakazów nabywania dostaw, usług lub robót budowlanych 
znajdujących się w lub pochodzących z Białorusi lub Rosji oraz zakazów przywozu lub transportowania 
produktów pochodzących lub wywożonych z Białorusi lub Rosji oraz zobowiązuje się przestrzegać sankcji 
gospodarczych nałożonych na Rosję i Białoruś wynikających z powołanych wyżej aktów w ich brzmieniu, w 
brzmieniu jakie może im być nadane w przyszłości,  jak również z innych aktów prawnych, jakie mogą zostać 
wydane w przyszłości przez Komisję Unii Europejskiej lub właściwe organy krajowe, a mających wpływ na 
relacje umowne z PGE oraz zagwarantować przestrzeganie tych sankcji przez Wykonawcę. 

13.4. Wykonawca zapewnia i gwarantuje, że zawiadomi Zamawiającego, w sposób określony w ust. 13.5 poniżej, o 
każdej zmianie stanu rzeczy co do którego Wykonawca złożył oświadczenie, o którym mowa w pkt. 13.2 lub 
pkt. 13.3, a w szczególności, że zawiadomi Zamawiającego, jeżeli stanie się on Podmiotem Objętym Sankcjami 
lub innymi sankcjami jakie mogą zostać w przyszłości wprowadzone przez właściwe organy z powodu konfliktu 
zbrojnego w Ukrainie. 

13.5. Wykonawca dokona zawiadomienia, o którym mowa w pkt. 13.4, w formie pisemnej oraz za pośrednictwem 
poczty elektronicznej, w terminie 3 (trzech) dni roboczych od dnia, w którym dowiedział się lub, przy dołożeniu 
najwyższej staranności, powinien dowiedzieć się o zaistnieniu podstaw do dokonania zawiadomienia. 

13.6. Zamawiający może odstąpić od Zamówienia usługi w każdym z następujących przypadków, tj. gdy: 
13.6.1. oświadczenia Wykonawcy zawarte w pkt. 13.1, 13.2 lub 13.3 niniejszego paragrafu, okażą się 

nieprawdziwe, 
13.6.2. Wykonawca naruszy zobowiązanie wynikające z pkt. 13.3 niniejszego paragrafu, lub 
13.6.3. Wykonawca nie złoży Zamawiającemu oświadczenia, o którym mowa w pkt. 13.4 niniejszego paragrafu 

i to pomimo ponownego wezwania Wykonawcy do złożenia takiego oświadczenia i wyznaczenia na to 
dodatkowego terminu nie krótszego niż 3 (trzy) dni robocze. 

Zamawiający może złożyć oświadczenie o odstąpieniu od Zamówienia usługi na tej podstawie w terminie 1 
miesiąca od powzięcia wiadomości o okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia, nie później jednak niż do 
dnia zakończenia obowiązywania Zamówienia usługi. 

13.7. Odstępując od Zamówienia na podstawie pkt. 13.6 niniejszego paragrafu Zamawiający może wybrać, czy 
odstępuje od realizacji Zamówienia ze skutkiem ex tunc czy ex nunc oraz czy w przypadku odstąpienia ze 
skutkiem ex nunc, czy odstępuje w zakresie całej części niewykonanego Zamówienia, czy tylko w określonym 
zakresie części niewykonanego Zamówienia. Zamawiający oznaczy swój wybór w tym zakresie w treści 
oświadczenia, o którym mowa w pkt. 13.6 powyżej. 

13.8. Złożenie przez Zamawiającego o odstąpieniu od Zamówienia, na podstawie postanowień niniejszego 
paragrafu, stanowi odstąpienie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

13.9. W przypadku odstąpienia od Zamówienia na podstawie postanowień niniejszego paragrafu zastosowanie 
znajdują postanowienia Ogólnych Warunków Zamówienia dotyczące skutków odstąpienia od Zamówienia 
i postępowania po odstąpieniu od Zamówienia. 



 

 

 
 

str. 6 

 

13.10. W celu uniknięcia wątpliwości strony potwierdzają, że naruszenie zobowiązań, o których mowa w pkt. 13.2 – 
13.5 niniejszego paragrafu ma charakter odpowiedzialności gwarancyjnej, Wykonawca odpowiada względem 
Zamawiającego za zachowania własne, a odstąpienie od Zamówienia usługi na podstawie niniejszego 
paragrafu nie wyłącza prawa do dochodzenia od Wykonawcy zapłaty kar umownych, jak również nie ma wpływu 
na zobowiązania Wykonawcy wynikające z rękojmi za wady i gwarancji jakości, a także nie ma wpływu na 
dalsze obowiązywanie tej części zapisów Zamówienia, które z uwagi na swój cel obowiązują dłużej niż samo 
Zamówienie (w szczególności dotyczy przestrzegania klauzuli poufności, poufności danych osobowych, 
nabytych majątkowych praw autorskich, uprawnień licencyjnych). 
 

14. Osoba do kontaktu:  
14.1. Ze strony Zamawiającego: …………………………….  
14.2. Ze strony Wykonawcy: ………………………………                

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z Ogólnymi Warunkami Zamówienia, dostępnymi na stronie internetowej 
Zamawiającego, pod adresem: https://betrans.pl/przetargi/przydatne-dokumenty i zobowiązuje się do ich 
przestrzegania.  
 
15. Załączniki:  

Załącznik nr 1 – Cennik (Oferta cenowa Wykonawcy) 
 

Ogólne Warunki Zamówienia stanowią integralną część Zamówienia. Wykonawca przyjmuje do realizacji niniejszego 
Zamówienia na warunkach w nim określonych. Postanowienia niniejszego Zamówienia mają charakter nadrzędny w stosunku 
do Ogólnych Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
           Zamawiający          Wykonawca: 

        Przyjmuję do realizacji niniejsze 
                    Zamówienie na warunkach jw. 
 
        
 
……………………………………….     …………………………….………… 
 


